
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 

 

 SPH 564//2025 

ID RS smlouvy 29631356 

ID RS dodatku        

 

Dodatek č. 1  
 

ke Smlouvě o přepravě věcí a poskytnutí souvisejících služeb č.j. SPH 2971/2024 ze dne 

23.12.2024 

 

 

Smluvní strany 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1  

zastoupená: Pavlem Vyhnánkem, M.A., ředitelem  

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 ze dne 19. 4. 1993 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 

jako objednatel služeb 

 

a  

 

ARTEX ART SERVICES s.r.o. 

se sídlem: Praha 9, Bělomlýnská 57, PSČ 19600 

kontaktní adresa: Nádražní 203, 250 64 Měšice 

zastoupena: Janem Černým, jednatelem 

IČO: 28526147 

DIČ: CZ28526147 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze,  

oddíl C, vložka 148003 

je plátce DPH 

 (dále jen „dopravce“)  

jako dopravce a poskytovatel služeb souvisejících 

 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních 

 tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)  

http://www.hrad.cz/


     Strana 2 (celkem 2) 

ke Smlouvě o přepravě věcí a poskytnutí souvisejících služeb č.j. SPH 2971/2024 ze dne 

23.12.2024 (dále jen „smlouva“) 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dopravce pro Správu zajistil přepravní služby, tj. 

transport předmětů přepravy od jednotlivých půjčitelů do Jízdárny Pražského hradu 

v souladu s uzavřenou smlouvou. 

2. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany provádějí vyúčtování transportu do Jízdárny 

Pražského hradu a zajištěného kurýrního doprovodu před zahájením výstavy, bližší 

specifikace vyúčtování je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. V článku VI. odst. 1 smlouvy se ruší bez náhrady ustanovení první a druhé věty. 

4. V článku VI. odst. 1 písm. a) smlouvy se mění ustanovení „852.650,- Kč bez DPH 

(slovy: osmsetpadesátdvatisícšestsetpadesát korun českých)“ na ustanovení „1.118.010,- 

Kč bez DPH (slovy: jedenmilionstoosmnácttisícdeset korun českých)“ 

5. Článek VI. odst. 1 písm. a) smlouvy se doplňuje takto: 

„Náklady na kurýrní doprovod před zahájením výstavy činí 128.299,80 Kč (slovy: 

jednostodvacetosmtisícdvěstědevadesátdevět korun českých osmdesát haléřů) bez DPH, 

DPH bude uplatněno v souladu s platnou legislativou.“ 

6. Příloha č. 1 dodatku se stává přílohou č. 2 smlouvy. 

  

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o přepravě věcí a poskytnutí souvisejících služeb 

č.j. SPH 2971/2024 ze dne 23.12.2024. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopise. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

Příloha č. 1 – vyúčtování před výstavou 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 

 

 Jan Černý Pavel Vyhnánek, M.A. 

 jednatel ředitel 

 ARTEX ART SERVICES s.r.o. Správa Pražského hradu 


